
令和７年１２月１日 

保護者のみなさま 

東京都立府中高等学校 

校長 園田 善木 

 

 

「令和７年度学校評価アンケート」について（お願い）  

 

初冬の候、みなさまにおかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、平素より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、本校を「より魅力ある学校」にしていくため、保護者のみなさまには「学校

評価アンケート」に御協力いただければ幸いです。つきましては下記のとおり、配信

される Classi にて御回答ください。御多用の折、御面倒をおかけしますが、どうぞよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 目  的 今年度の本校の教育活動について、保護者のみなさまの御意見をお伺 

      いし、今後の教育活動に生かしていくため。 

２ 回答方法 １２月１日（月）以降、Classi にてアンケートを配信します。アンケ 

ート項目の評価（選択肢１～５）の中で、最もあてはまるもの一つにチ

ェックをしてください。 

３ 回答期間 令和７年１２月１日（月）～令和８年１月１６日（金）  

 

 

【問い合わせ先】        

東京都立府中高等学校 

副校長 大西 祐輔   

TEL 042-364-8411 

 


